Anexo 14 - Balango Patrimonial

CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI

15/08/2024
11:34:22

Exercicio de 2024

Periodo: Junho/2024

TiTULOS

EXERCICIO
ATUAL

PASSIVO

EXERCICIO

ANTERIOR TiTULOS

EXERCICIO
ATUAL

EXERCICIO
ANTERIOR

ATIVO CIRCULANTE
Caixa e Equivalentes de Caixa
Demais Créditos e Valores a Curto Prazo
Adiantamentos Concedidos a Pessoal e a Terceiros
Estoques

ATIVO NAO CIRCULANTE
Imobilizado
Bens Moveis
Bens Imdéveis
(-) Depreciagdo, Exaustdo e Amortizagdo Acumuladas

ATIVO FINANCEIRO
ATIVO PERMANENTE

1.711.093,01
1.501.277,13
15.450,00
15.450,00
194.365,88

1.265.403,07
1.265.403,07
1.210.098,94
202.820,23
-147.516,10

2.976.496,08

EXERCICIO
ATUAL

1.501.277,13
1.475.218,95

1.418.804,52 ([PASSIVO CIRCULANTE

1.366.042,88| Obrigacdes Trabalhistas, Previdénciarias e Assistenciais a Pagar a
Pessoal a Pagar

Encargos Sociais a Pagar

52.761,64| Demais Obrigagdes a Curto Prazo

1.123.853,12
1.123.853,12 [TOTAL DO PASSIVO
1.068.548,99
202.820,23
-147.516,10 |PATRIMONIO LiQUIDO
Resultados Acumulados
Resultados do Exercicio a apurar
Resultado do Exercicio
Resultado de Exercicios Anteriores

2.542.657,64

RESULTADO PATRIMONIAL
EXERCICIO
ANTERIOR
1.366.042,88 | PASSIVO FINANCEIRO
1.176.614,76 | PASSIVO PERMANENTE
SALDO PATRIMONIAL

104.120,22
3.000,40
0,40
3.000,00
101.119,82

104.120,22

2.872.375,86
2.872.375,86
329.718,22

2.542.657,64

EXERCICIO
ATUAL

1.368.253,11

1.608.242,97

2.542.657,64
2.542.657,64

1.508.648,43
1.034.009,21

EXERCICIO
ANTERIOR

643.872,56

1.898.785,08

Garantias e Contragarantias Recebidas
Direitos Conveniados e Outros Instrumentos Congéneres
Direitos Contratuais

Outros Atos Potenciais do Ativo

EXERCICIO
ATUAL

QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSACAO

EXERCICIO

ANTERIOR S POTENCIAIS PASSIVO

Garantias e Contragarantias Concedidas
Direitos Conveniados e Outros Instrumentos Congéneres
ObrigagBes Contratuais

Outros Atos Potenciais do Passivo

EXERCICIO
ATUAL

EXERCICIO
ANTERIOR

GeoSIAP - BARRADOPIRAI - ADRIANA.LOPES
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